této Smlouvy vyzve zhotovitel Objednatele zápisem do 
stavebního deníku, případně jiným prokazatelným způsobem nejpozději 7 pracovních dnů přede 
dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. 

3/9 

VI. Cena díla  

6.1. Cena díla: 

cena celkem bez DPH (Kč) 485 102 Kč 

Slovy: Čtyřistaosmdesátpěttisícstodvakorunčeských 

sazba (v %) a výše DPH (Kč) 21% - 101 871,42 Kč 

cena celkem včetně DPH (Kč) 586 973,42 Kč 

6.2. Cena za zhotovení díla je stanovena jako maximální, dle cenové nabídky Zhotovitele.  

6.3. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran